

Warszawa 19.02.2020r.

ZMIANA SPOSOBU NALICZANIA OPŁAT ZA WYWÓZ NIECZYSTOŚCI

Szanowni Państwo,

Informujemy, że zgodnie z decyzją Rady Miasta Stołecznego Warszawy od 1 marca 2020r. zmieniają się stawki za wywóz odpadów komunalnych. Za gospodarstwo domowe zlokalizowane w budynku mieszkalnym wielolokalowym trzeba będzie zapłacić opłatę ryczałtową w wysokości **65,00 zł**, a w **przypadku lokalu usługowego 1,35zł/m² powierzchni użytkowej lokalu**. Obecnie stawki uzależnione były od ilości osób zamieszkujących w lokalu.

Wobec powyższego od 01.03.2020r. zostaną zmienione naliczenia wynikające ze zmiany opłat za wywóz odpadów komunalnych. Dla tych Państwa, którzy do tej pory uiszczali opłaty za wywóz odpadów komunalnych tj. złożyli deklarację o ilości osób zamieszkujących w lokalu lub ilości wywozu pojemników (w przypadku lokali usługowych) zostanie naliczona opłata w wysokości 65,00 zł za lokal mieszkalny i 1,35 zł/m² powierzchni użytkowej lokalu usługowego. Zostaną przesłane nowe, obowiązujące naliczenia.

Właściciele lokali, którzy do tej pory nie złożyli deklaracji o ilości osób zamieszkujących w lokalu lub chcieliby zmienić dotychczasową deklarację proszeni są o wypełnienie oświadczenia tzw. deklaracja śmieciowa. Oświadczenie dostępne jest po zalogowaniu się do e-kartoteki, u administratora nieruchomości oraz w lobby pomiędzy budynkami Kłobucka 8/8A.

W przypadku braku aktualizacji oświadczenia do dnia 28 lutego 2020r. zostanie naliczona opłata w wysokości 65,00 zł za lokal mieszkalny oraz 1,35 zł/m² pow. lokalu usługowego.

Wypełnione oświadczenia można przesłać pocztą tradycyjną, skanem na maila: administracja@cpursynow.pl, wrzucić do skrzynki administracyjnej, która znajduje się przed wejściem do biura administracji (lobby).

WAŻNE: Właściciel nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązań z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres wsteczny.

Osoby w trudnej sytuacji mogą liczyć na pomoc finansową. W tym celu prosimy o kontakt z Urzędem Dzielnicy. Osoby w trudnej sytuacji finansowej będą mieć zapewnione wsparcie miasta. Stolica wprowadzi osłonowe wsparcie – 50% dofinansowania do rachunków za opłatę odpadową. Na pomoc mogą liczyć osoby, które:

- ukończyły 65. rok życia i osoby niepełnosprawne
- gospodarstwo utrzymujące się wyłącznie z renty lub emerytury,
- uzyskują miesięcznie dochód w wysokości nieprzekraczającej 1 752,50 zł netto
- nie kwalifikują się do otrzymania dodatku mieszkaniowego.

UWAGA! W przypadku niewypełnienia obowiązku selektywnej zbiórki odpadów będzie konieczność zapłaty dwukrotności stawki tj. 130zł w przypadku lokalu mieszkalnego i 2,70zł/m² pow. użytkowej lokalu usługowego.